
 

 
ZARZĄDZENIE NR 2433/2008 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 2 grudnia 2008 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia listy rankingowej stypendystów w ramach projektu „Stypendia 
dla najzdolniejszych”, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego w ramach działania 2.2 Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju 
Regionalnego „Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne” 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U.  
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 6 ust. 6 „Zasad działania Miejskiej Komisji Stypendialnej” 
(załącznik do zarządzenia Nr 2349/2008 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 20 listopada 2008 r. w sprawie 
powołania oraz przyjęcia zasad działania Miejskiej Komisji Stypendialnej przyznającej stypendia w ramach 
projektu "Stypendia dla najzdolniejszych", współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego w ramach działania 2.2 Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 
"Wyrównanie szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne") zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1. 
1. Zatwierdza się listę rankingową stypendystów w ramach projektu „Stypendia dla 
najzdolniejszych”, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w 
ramach działania 2.2 Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 
„Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne”, przygotowaną w 
wyniku prac Miejskiej Komisji Stypendialnej, powołanej zarządzeniem Nr 2349/2008 
Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 20 listopada 2008 r.  
2. Lista rankingowa stypendystów stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. 
Przekazuje się listę rankingową, o której mowa w § 1 do Wojewódzkiego Urzędu Pracy w 
Krakowie w celu podania do publicznej wiadomości informacji o uczniach, którym zostało 
przyznane stypendium. 
 

§ 3. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji. 
 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
        Prezydent Miasta Krakowa 
            / - / 
 
 


